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GEZE ROLLAN 40 N/ 80

Det lydløse rulleskydesystem 
til enkle skydedørskoncepter
Skydedørssystem til en- og flerfløjede skydedørsanlæg i 

indendørsområder. Med sin lette gang og lette betjening 

egner Rollan 40 N/80 sig ekstra godt til døre i kontorer 

og privatboliger, f.eks. gennemgangsdøre, rumdelere eller 

garderober.

Leveres i færdige sæt med komplet monteringstilbehør. 

Det er let og enkelt at montere. 

Anvendelsesområde
 Til lettere skydedøre op til 40 / 80 kg.

Produktegenskaber
 Enkel installation

 Støjsvage rullevogne i kraftig kvalitet

 Lukket aluminiums løbeskinne

 Universal beslagsystem 

 Alle dele korrosionsbeskyttede
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GEZE ROLLAN 40 N / ROLLAN 80

GEZE DOOR TECHNOLOGY AND GLASS SYSTEMS
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Direct ceiling mounting
1 = Floor guide
FH = Leaf height
BRH = Overall height
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Wall mounting with angle
1 = Wall attachment bracket Perlan 140
FH = Leaf height
GH = Total height
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Ceiling installation with plate
1 = 
FH = Leaf height
BRH = Overall height

GEZE Rollan 40 N / Rollan 80 - Bestillingsinformasjon

Beskrivelse
 
Dørbredde   

 
 Skinnelengde  
   from - to

ID . No 
Rollan 40

GEZE Rollan 40/80 komplett sett
Sett for vegg- og takmontering med standard tredører, 
opp til 40/80 kr dørbladvekt.

500 mm
590 mm

1150 mm 160405

500 mm
840 mm

1650 mm 160406

500 mm
920 mm

1800 mm 160407

500 mm
970 mm

1900 mm 160408

500 mm
1190 mm

2350 mm 160409

500 mm
1420 mm
500 mm
1640 mm

2800 mm

3250 mm

160410

ID . No 
Rollan 80

160411

160412

160413

160414

160415

160416

GEZE Rollan 40 N

Brukskategori Holdbarhet Dørvekt Sikkerhet Sikkerhet Dørkategori Intern friksjonBrann-
motstand

Korrusjons-
bestandighet

- 4 1 - 1 1 - 1 3

Klassi�sering i henhold til EN 1527:2013

GEZE Rollan 80

Brukskategori Holdbarhet Dørvekt Sikkerhet Sikkerhet Dørkategori Intern friksjonBrann-
motstand

Korrusjons-
bestandighet

- 4 2 - 1 1 - 1 3

Klassi�sering i henhold til EN 1527:2013

1 = Gulvstyr

FH = Dørbladhøjde

BRH = Total højde

Loftmontage
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GEZE ROLLAN 40 N / ROLLAN 80

GEZE DOOR TECHNOLOGY AND GLASS SYSTEMS
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BRH = Overall height

GEZE Rollan 40 N / Rollan 80 - Bestillingsinformasjon

Beskrivelse
 
Dørbredde   

 
 Skinnelengde  
   from - to

ID . No 
Rollan 40

GEZE Rollan 40/80 komplett sett
Sett for vegg- og takmontering med standard tredører, 
opp til 40/80 kr dørbladvekt.

500 mm
590 mm

1150 mm 160405

500 mm
840 mm

1650 mm 160406

500 mm
920 mm

1800 mm 160407

500 mm
970 mm

1900 mm 160408

500 mm
1190 mm

2350 mm 160409

500 mm
1420 mm
500 mm
1640 mm

2800 mm

3250 mm

160410

ID . No 
Rollan 80

160411

160412

160413

160414

160415

160416

GEZE Rollan 40 N

Brukskategori Holdbarhet Dørvekt Sikkerhet Sikkerhet Dørkategori Intern friksjonBrann-
motstand

Korrusjons-
bestandighet

- 4 1 - 1 1 - 1 3

Klassi�sering i henhold til EN 1527:2013

GEZE Rollan 80

Brukskategori Holdbarhet Dørvekt Sikkerhet Sikkerhet Dørkategori Intern friksjonBrann-
motstand

Korrusjons-
bestandighet

- 4 2 - 1 1 - 1 3

Klassi�sering i henhold til EN 1527:2013

1 = Vinkelbeslag væg Perlan 140

FH = Dørbladhøjde

BRH = Total højde

Væghængt med bærevinkler
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GEZE ROLLAN 40 N / ROLLAN 80

GEZE DOOR TECHNOLOGY AND GLASS SYSTEMS
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GEZE Rollan 40 N / Rollan 80 - Bestillingsinformasjon
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Rollan 40

GEZE Rollan 40/80 komplett sett
Sett for vegg- og takmontering med standard tredører, 
opp til 40/80 kr dørbladvekt.

500 mm
590 mm

1150 mm 160405

500 mm
840 mm

1650 mm 160406

500 mm
920 mm

1800 mm 160407

500 mm
970 mm

1900 mm 160408

500 mm
1190 mm

2350 mm 160409
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500 mm
1640 mm

2800 mm

3250 mm

160410

ID . No 
Rollan 80

160411

160412

160413

160414

160415

160416

GEZE Rollan 40 N

Brukskategori Holdbarhet Dørvekt Sikkerhet Sikkerhet Dørkategori Intern friksjonBrann-
motstand

Korrusjons-
bestandighet

- 4 1 - 1 1 - 1 3

Klassi�sering i henhold til EN 1527:2013

GEZE Rollan 80

Brukskategori Holdbarhet Dørvekt Sikkerhet Sikkerhet Dørkategori Intern friksjonBrann-
motstand

Korrusjons-
bestandighet

- 4 2 - 1 1 - 1 3

Klassi�sering i henhold til EN 1527:2013

1 = Loftbeslag

FH = Dørbladhøjde

BRH = Total højde

Loftmontage med montageplade

Montage
Rollan 40/80



Klassifisering i henhold til EN 1527:2013
GEZE Rollan 40 N

Brugskategoi Holdbarhed Dørvægt Brand- 
modstand Sikkerhed Korrosions-

beskyttelse Sikkerhed Dørkategori Intern friktion

– 4 1 – 1 1 – 1 3

GEZE Rollan 80

Brugskategoi Holdbarhed Dørvægt Brand- 
modstand Sikkerhed Korrosions-

beskyttelse Sikkerhed Dørkategori Intern friktion

– 4 2 – 1 1 – 1 3

Bestillingsinformation
Beskrivelse Dørbredde

fra - til
Skinne-
længde

ID nr.
Rollan 40

ID nr.
Rollan 80

GEZE Rollan 40 N/80 komplet sæt
Sæt til væg- og loftsmontering med standard trædøre,  
op til 40/80 kg dørbladvægt

500 mm
1150 mm 160405 –

590 mm

500 mm
1650 mm 160406 160411

840 mm

500 mm
1800 mm 160407 160412

920 mm

500 mm
1900 mm 160408 160413

970 mm

500 mm 2350 
mm 160409 160414

1190 mm

500 mm 2800 
mm 160410 160415

1420 mm

500 mm 3250 
mm – 160416

1640 mm
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1 = Loftbeslag

FH = Dørbladhøjde

BRH = Total højde



Tilbehør
 Klemmebeslag til glasdøre

 Dørstoppere

Varianter skydedørsbeslag
 Rollan 40 N

 Rollan 80

 Perlan 140 

 Perlan 140 KS

 Perlan 140 AUT

 Perlan 140 DuoSync 

 Apoll styrke 0 

 Apoll styrke 1

 Apoll styrke 2

 Perkeo 75
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